
UCHWAŁA NR XXVIII/209/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych działających w zakresie oświaty w Gminie Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Sulików 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/220/09 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych działających w zakresie oświaty 
w Gminie Sulików w § 5 ust. 1 dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„e) prowadzą zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w szkołach podstawowych w wysokości 10 % stawki 
godzinowej”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

Genowefa Wilczak - Raczak

Strona 1Id: DSBWS-EWIFR-WGYLZ-MEHHB-YFFBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




